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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Bolt f. cyl. Ø30/1605550007411

Spånfang
5550093912

Ben f. HS205550142113

Bolt f. cyl. Ø20/455550008024

Lock pin2003001815

Gummi-spånfang
5550091716

Liste 305 mm4470260017

Liste H side 230 mm4430140028

Ring v. styrecyl.4427560449

Bronze-bøsning Ø30 m/krave20040019210

Cyl. 90-20-40-Ø2020026028211

Omløbsventil m. 1/4" hul20022148112

Nav55501362113

M10 Skive39102020614

Sunfab 25 cc20022001115

Stopskive v. klembøsning55501380116

CH Bolt M10x3033010030117

Spændeplade f. motor55501381218

Fræserhus55501396119

Låsering udv. Ø20
20070041120

Grease nipple 20030011121

Clamping set 30x5520050126122

Bolt M10x3032010030623

Holder cc45mm f. Tand Ø20,5120545001224

Bolt f/tooth Ø20,5/24,5120510161225

Tand Ø20,5120500001226

Møtrik f. Tand Ø20,512050000-N1227

Skive f. Tand Ø20,512050000-W1228

H20S Fræserskive55501513129
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FSI H20S-5 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55500074 Cyl. Bolt Ø30x160
2 1 55500939 Guard for Rubber Protection steel part H20
3 1 55501421 Stand H20S
4 2 55500080 Cyl. Bolt Ø20x45
5 1 20030018 Lock Pin Ø8X60
6 1 55500917 Rubber Protection H20
7 1 44702600 Mounting Strip 305mm - 4 Holes
8 2 44301400 Mounting Strip 230mm - 3 Holes
9 4 44275604 Washer f. HY-Cylinder
10 2 20040019 Bronze Bushing Ø30 w. Flange
11 2 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
12 1 20022148 Free Wheel Valve f. SCM025
13 1 55501362 Hub for cutting wheel H20
14 6 39102120 Washer M10
15 1 20022001 Hydraulic Motor Sunfab H20

20022103 Sealing Set H20/H20S
16 1 55501380 Cover f. Clamp
17 1 33010030 Bolt Insex M10X35 Black 12.9
18 2 55501381 Bracket f. motor H20S
19 1 55501396 Housing H20S
20 1 20070041 Snap Ring External Ø20
21 1 20030011 Grease Nipple M6
22 1 20050126 Clamping Set H20 H40 H40S
23 6 33510030 Bolt Insex 12.9 M10x30
24 12 12054500 Holder CC45mm for tooht Ø20,5mm
25 12 12051016 Bolt L=51mm for Holder Ø17-20-24,5mm

12050000 Tooth Ø20,5mm w. Extra Nut (Pos 26, 27x2, 28)
26 12 12050000-T Tooth Ø20,5mm
27 12 12050000-N Nut f. Tooth Ø20,5 + Tooth Ø17,5
28 12 12050000-W Washer f. Tooth Ø20,5mm
29 1 55501513 Cutter Wheel Set, H20
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Krog f. Std. beslag5550186621

Rå bagplade H20S - H40S
5550152212

Beslag f. 3 ventiler - samlet5550141913

Flangebolt M8x353200803544

Bræddebolt M12x3537016051105

Flangemøtrik m. lås M8
3700040846

Låsemøtrik M12
38000208107

Washer M1239122425108

Standard beslag5550218919

Beslag f. multiventil 5 slanger55502524110
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FSI H20S B 55502188

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato
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FSI H20S-5 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 55501866 Mounting Guide Hook
2 1 55501522 Unpainted Attachment H20S+H40S
3 1 55501419 Bracket f. Valves - 3 Hose Machines
4 4 32008035 Bolt w. Flange M8x35
5 10 37016051 Carriage Bolt M12x35
6 4 37000408 Flange Nut w. Lock M8
7 10 38000208 Locknut M8
8 10 39122425 Washer M12
9 1 55502189 Standard FSI Mount Base
10 1 55502524 Bracket f. Valve - 5 Hose Machines
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PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Cyl. 90-20-40-Ø202002602821

Omløbsventil m. 1/4" hul2002214812

1/4" Banjobolt dobb.2002404723

15L - 3/4" brystnippel2002404524

Spuleslange2002301915

Han 1/2" Skrue-Kobling (faster)2002406226

15L - 1/2" brystnippel2002405827

1/4" Bonded seal20024066188

1/4" banjobolt2002406869

Sunfab 25 cc20022001110

Alu prop faster 1/2"  F. Hun20024064111

1/2" Bonded seal200240441012

3/8" Bonded seal20024080213

3/4" Bonded seal20024043414

Hun 1/2"Skrue- kobling (faster)20024063115

Hun 3/8" Skrue-kobling (faster)20024060116

Han 3/8" Skrue-Kobling (faster)20024061117

3/8" - 12L Nippel20024126218

1/2" - 12L brystnippel20024046219

Alu prop faster 1/2" F. han20024065220

Dobb. sikkerhedsventil 1/2"20025030121

18L - 1/2" brystnippel20024059222

1/2" Banjobolt20024057223

OC ventil til HS modeller60000811124

Rørholder Ø16 - enkelt20024118125
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H20S-5 Hoses C 55503167

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012
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FSI H20S-5 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 2 20026028 HY-Cylinder 90-20-40-Ø20
2 1 20022148 Free Wheel Valve f. SCM025
3 2 20024047 Banjo Bolt 1/4" Double
4 2 20024045 Adaptor 3/4-15L
5 1 20023019 Hose Flushing H20S
6 2 20024062 Quick Coupler Faster 1/2" Male
7 2 20024058 Adapter 1/2"-15L
8 18 20024066 Bonded Seal 1/4"
9 6 20024068 Banjo Bolt 1/4"
10 1 20022001 Hydraulic Motor Sunfab H20

20022103 Sealing Set H20/H20S
11 1 20024064 Dust Cap f. 1/2" Female Faster Coupling
12 10 20024044 Bonded Seal 1/2"
13 2 20024080 Bonded Seal 3/8"
14 4 20024043 Bonded Seal 3/4"
15 1 20024063 Quick Coupler Faster 1/2" Female
16 1 20024060 Quick Coupler Faster 3/8" Female
17 1 20024061 Quick Coupler Faster 3/8 Male
18 2 20024126 Adaptor 3/8" - 12L
19 2 20024046 Adaptor 1/2"-12L
20 2 20024065 Dust Cap f. Faster 1/2" Male
21 1 20025030 Double Releaf Valve 1/2" 250Bar
22 2 20024059 Adapter 1/2"-18L
23 2 20024057 Banjo Bolt 1/2"
24 1 60000811 Valve
25 1 20024118 Hose Clamper ø16
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H20S-5 Hoses D 55503167

Return

T

Pressure

A

B

T

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

9



FSI H20S-5 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 20023022 Hydraulic Hose 1/2" 470mm
2 1 20023026 Hydraulic Hose 1/2" 500mm
3 1 20023021 Hydraulic Hose 1/2" 855mm
4 1 20023027 Hydraulic Hose 1/2" 820mm
5 2 20023801 Hydraulic Hose 1/4" 220mm
6 2 20023013 Hydraulic Hose 1/4" 380mm
7 1 20023020 Hydraulic Hose 3/8" 1660mm
8 1 20023802 Hydraulic Hose 1/4" 650mm
9 1 20023803 Hydraulic Hose 1/4" 700mm
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